
Wyn. CT Kat., Strona 1

II Mistrzostwa w Biegu pod Górę na Nartorolkach

Dystans: 6,7 km    Przewyższenie: 600 m

WYNIKI W KATEGORIACH

TECHNIKA KLASYCZNA (CT)

KOBIETY

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 59 RUCKA ELIZA K1 2000 tak MKS ISTEBNA 00:38:45
2 60 WITEK KATARZYNA K2 1987 TEAM NABIEGOWKACH.PL/TN BIEGÓWKI WESOŁA 00:45:01 00:06:16

3 13 GRYNKIEWICZ JADWIGA K3 1970 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:46:53 00:08:08

4 57 BEREZECKA ANNA K1 2002 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:46:54 00:08:09

5 48 OLCOŃ EDYTA K2 1976 SKIPOLTEAM.PL 00:49:22 00:10:37

6 8 KONIK ZUZANNA K1 2000 tak BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING 00:49:49 00:11:04

7 52 CELCZYŃSKA WIKTORIA K1 2000 tak UKS KARLIK CHORZÓW 00:51:24 00:12:39

8 58 SENDECKA KATARZYNA K1 2000 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:52:54 00:14:09

9 47 GĄSIENICA MAŁGORZATA K3 1963 00:53:20 00:14:35

10 12 KUJAWSKA JOANNA K2 1978 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:54:45 00:16:00

11 4 DYK NIKOLA K1 2002 01:20:10 00:41:25

MĘŻCZYŹNI

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 5 LAŃDA MICHAŁ M2 1995 tak AZS ZAKOPANE 00:32:50
2 70 LEGIERSKI GRZEGORZ M2 1971 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:35:40 00:02:50

3 53 CZAJA WIKTOR M1 1999 tak KS JEDNOŚĆ NOWY SACZ 00:36:17 00:03:27

4 46 MICHAŁEK PIOTR M3 1967 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:36:31 00:03:41

5 67 OLSZOWSKI WŁADYSŁAW M3 1967 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:36:44 00:03:54

6 62 GŁAZ BARTOSZ M1 2000 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:37:00 00:04:10

7 63 ŚLAGA DARIUSZ M3 1965 tak SKIADEROL 00:37:38 00:04:48

8 65 KORYCIŃSKI RAFAŁ M2 1971 TAEM NABIEGOWKACH.PL/CARTUSIA KARTUZY 00:39:00 00:06:10

9 9 KONIK JACEK M2 1975 BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING 00:40:15 00:07:25

10 17 HABRAT PIOTR M2 1993 WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK LĄDOWYCH IM. GENERAŁA TADEUSZA KOŚCIUSZKI00:41:54 00:09:04

11 19 KURUC PRZEMYSŁAW M1 2001 tak UKS HAŃCZOWA SMS ZAKOPANE 00:42:08 00:09:18

12 66 MICHAŁEK JÓZEF M3 1962 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:42:42 00:09:52

13 6 JANOCHA ROBERT M3 1965 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:43:01 00:10:11

14 68 GĄSIENICA STANISŁAW M3 1962 KOŚCIELISKO DLA BIEGACZY 00:43:25 00:10:35

15 64 MUCHA EDWARD M3 1954 LIMANOWA-FORREST TEAM NABIEGÓWKACH.PL 00:43:42 00:10:52

16 61 CIEĆKO DAWID M1 2001 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:45:14 00:12:24

17 50 MAJERSKI WIKTOR M2 1977 KROSSKI REMSPORT 00:45:25 00:12:35

18 10 KAPUSTA GRZEGORZ M2 1979 00:46:31 00:13:41

19 16 JARECKI SEBASTIAN M2 1980 00:46:54 00:14:04

20 14 TAPEREK ROBERT M2 1983 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:48:14 00:15:24

21 49 ZAJDEL PIOTR M3 1970 KROSSKI REMSPORT 00:48:16 00:15:26

22 11 KLIŚ JAN M3 1953 00:48:18 00:15:28

23 18 MAŁEK ANDRZEJ M3 1949 BKN GRONIE PTTK 00:48:32 00:15:42

24 51 GÓRSKI BARTEK M2 1973 KROSSKI REMSPORT 00:50:15 00:17:25

25 7 PELCZAR ANDRZEJ M3 1963 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:51:33 00:18:43

26 2 KRUPA FRANCISZEK M3 1950 00:52:21 00:19:31

27 3 PARTYKA ŁUKASZ M2 1996 AZS JUDO UNIWERSYTET WARSZAWSKI 00:53:43 00:20:53

28 15 GAŹDZIAK KACPER M1 1998 tak KS OBIDOWIEC OBIDOWA DNF
29 55 POPIELUCH MACIEJ M1 1998 tak KS JEDNOŚĆ NOWY SACZ DNF
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Wyn. CT Kat., Strona 2

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 59 RUCKA ELIZA K1 2000 tak MKS ISTEBNA 00:38:45
2 57 BEREZECKA ANNA K1 2002 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:46:54 00:08:09

3 8 KONIK ZUZANNA K1 2000 tak BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING 00:49:49 00:11:04

4 52 CELCZYŃSKA WIKTORIA K1 2000 tak UKS KARLIK CHORZÓW 00:51:24 00:12:39

5 58 SENDECKA KATARZYNA K1 2000 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:52:54 00:14:09

6 4 DYK NIKOLA K1 2002 01:20:10 00:41:25

KATEGORIA K2

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 60 WITEK KATARZYNA K2 1987 TEAM NABIEGOWKACH.PL/TN BIEGÓWKI WESOŁA 00:45:01
2 48 OLCOŃ EDYTA K2 1976 SKIPOLTEAM.PL 00:49:22 00:04:21

3 12 KUJAWSKA JOANNA K2 1978 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:54:45 00:09:44

KATEGORIA K3

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 13 GRYNKIEWICZ JADWIGA K3 1970 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:46:53
2 47 GĄSIENICA MAŁGORZATA K3 1963 00:53:20 00:06:27

KATEGORIA M1

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 53 CZAJA WIKTOR M1 1999 tak KS JEDNOŚĆ NOWY SACZ 00:36:17
2 62 GŁAZ BARTOSZ M1 2000 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:37:00 00:00:43

3 19 KURUC PRZEMYSŁAW M1 2001 tak UKS HAŃCZOWA SMS ZAKOPANE 00:42:08 00:05:51

4 61 CIEĆKO DAWID M1 2001 tak MULKS GRUPA OSCAR TOMASZÓW  LUBELSKI 00:45:14 00:08:57

5 15 GAŹDZIAK KACPER M1 1998 tak KS OBIDOWIEC OBIDOWA DNF
6 55 POPIELUCH MACIEJ M1 1998 tak KS JEDNOŚĆ NOWY SACZ DNF

KATEGORIA M2

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 5 LAŃDA MICHAŁ M2 1995 tak AZS ZAKOPANE 00:32:50
2 70 LEGIERSKI GRZEGORZ M2 1971 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:35:40 00:02:50

3 65 KORYCIŃSKI RAFAŁ M2 1971 TAEM NABIEGOWKACH.PL/CARTUSIA KARTUZY 00:39:00 00:06:10

4 9 KONIK JACEK M2 1975 BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING 00:40:15 00:07:25

5 17 HABRAT PIOTR M2 1993 WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK LĄDOWYCH IM. GENERAŁA TADEUSZA KOŚCIUSZKI00:41:54 00:09:04

6 50 MAJERSKI WIKTOR M2 1977 KROSSKI REMSPORT 00:45:25 00:12:35

7 10 KAPUSTA GRZEGORZ M2 1979 00:46:31 00:13:41

8 16 JARECKI SEBASTIAN M2 1980 00:46:54 00:14:04

9 14 TAPEREK ROBERT M2 1983 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:48:14 00:15:24

10 51 GÓRSKI BARTEK M2 1973 KROSSKI REMSPORT 00:50:15 00:17:25

11 3 PARTYKA ŁUKASZ M2 1996 AZS JUDO UNIWERSYTET WARSZAWSKI 00:53:43 00:20:53

KATEGORIA M3

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 46 MICHAŁEK PIOTR M3 1967 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:36:31
2 67 OLSZOWSKI WŁADYSŁAW M3 1967 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:36:44 00:00:13

3 63 ŚLAGA DARIUSZ M3 1965 tak SKIADEROL 00:37:38 00:01:07

4 66 MICHAŁEK JÓZEF M3 1962 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:42:42 00:06:11

5 6 JANOCHA ROBERT M3 1965 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:43:01 00:06:30

6 68 GĄSIENICA STANISŁAW M3 1962 KOŚCIELISKO DLA BIEGACZY 00:43:25 00:06:54

7 64 MUCHA EDWARD M3 1954 LIMANOWA-FORREST TEAM NABIEGÓWKACH.PL 00:43:42 00:07:11

8 49 ZAJDEL PIOTR M3 1970 KROSSKI REMSPORT 00:48:16 00:11:45

9 11 KLIŚ JAN M3 1953 00:48:18 00:11:47
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10 18 MAŁEK ANDRZEJ M3 1949 BKN GRONIE PTTK 00:48:32 00:12:01

11 7 PELCZAR ANDRZEJ M3 1963 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:51:33 00:15:02

12 2 KRUPA FRANCISZEK M3 1950 00:52:21 00:15:50

KATEGORIA AMATOR KOBIETY zawodniczki bez licencji związkowej

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 13 GRYNKIEWICZ JADWIGA K3 1970 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:46:53
2 48 OLCOŃ EDYTA K2 1976 SKIPOLTEAM.PL 00:49:22 00:02:29

3 47 GĄSIENICA MAŁGORZATA K3 1963 00:53:20 00:06:27

4 12 KUJAWSKA JOANNA K2 1978 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:54:45 00:07:52

5 4 DYK NIKOLA K1 2002 01:20:10 00:33:17

KATEGORIA AMATOR MĘŻCZYŹNI zawodnicy bez licencji związkowej

imię i nazwisko kat rok lic klub / team wynik strata
1 70 LEGIERSKI GRZEGORZ M2 1971 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:35:40
2 46 MICHAŁEK PIOTR M3 1967 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:36:31 00:00:51

3 67 OLSZOWSKI WŁADYSŁAW M3 1967 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:36:44 00:01:04

4 65 KORYCIŃSKI RAFAŁ M2 1971 TAEM NABIEGOWKACH.PL/CARTUSIA KARTUZY 00:39:00 00:03:20

5 9 KONIK JACEK M2 1975 BIESZCZADZKI KLUB NORDIC WALKING 00:40:15 00:04:35

6 17 HABRAT PIOTR M2 1993 WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK LĄDOWYCH IM. GENERAŁA TADEUSZA KOŚCIUSZKI00:41:54 00:06:14

7 66 MICHAŁEK JÓZEF M3 1962 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:42:42 00:07:02

8 6 JANOCHA ROBERT M3 1965 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:43:01 00:07:21

9 68 GĄSIENICA STANISŁAW M3 1962 KOŚCIELISKO DLA BIEGACZY 00:43:25 00:07:45

10 64 MUCHA EDWARD M3 1954 LIMANOWA-FORREST TEAM NABIEGÓWKACH.PL 00:43:42 00:08:02

11 50 MAJERSKI WIKTOR M2 1977 KROSSKI REMSPORT 00:45:25 00:09:45

12 10 KAPUSTA GRZEGORZ M2 1979 00:46:31 00:10:51

13 16 JARECKI SEBASTIAN M2 1980 00:46:54 00:11:14

14 14 TAPEREK ROBERT M2 1983 TEAM NABIEGOWKACH.PL 00:48:14 00:12:34

15 49 ZAJDEL PIOTR M3 1970 KROSSKI REMSPORT 00:48:16 00:12:36

16 11 KLIŚ JAN M3 1953 00:48:18 00:12:38

17 18 MAŁEK ANDRZEJ M3 1949 BKN GRONIE PTTK 00:48:32 00:12:52

18 51 GÓRSKI BARTEK M2 1973 KROSSKI REMSPORT 00:50:15 00:14:35

19 7 PELCZAR ANDRZEJ M3 1963 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 00:51:33 00:15:53

20 2 KRUPA FRANCISZEK M3 1950 00:52:21 00:16:41

21 3 PARTYKA ŁUKASZ M2 1996 AZS JUDO UNIWERSYTET WARSZAWSKI 00:53:43 00:18:03
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